Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2025 al 30/jun/2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5212-4152 a la 5241-4411)

Fecha y | 16/ago/2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:31 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5212-4152 Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentra $0.00 $586,500.00 $0.00 $586,500.00
P00022 15/01/2025 F-7512 GD Folio: 2 (PARTICIPIO CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025. GD Fol $36,500.00 $0.00 $36,500.00
P00068 30/01/2025 F-A671 GD Folio: 9 (2DA. APORTACION AL DIF MUNICIPAL VENADO. GD Folio: 9) $50,000.00 $0.00 $86,500.00
P00141 11/02/2025 F-5F5B38F25 GD Folio: 17 (APORTACION CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2025. GD Folio: 17 $50,000.00 $0.00 $136,500.00
P00195 28/02/2025 F-A7A1BBCC GD Folio: 29 (2da. aportacion febrero 2025 SMDIF VENADO. GD Folio: 29) $50,000.00 $0.00 $186,500.00
P00337 12/03/2025 F-26F60A719 GD Folio: 40 (F-26F60A71960C, 1ERA. APORTACION DE MARZO 2025. GD Folio: 4 $50,000.00 $0.00 $236,500.00
P00355 25/03/2025 F-8776AC52E GD Folio: 46 (F-8776AC52BDFA, 2DA. APORTACION MARZO 2025 SMDIF VENADC $50,000.00 $0.00 $286,500.00
P00616 10/04/2025 F-BF24A39A¢ GD Folio: 60 (F-BF24A39A94FE, SMD000917891, 1ERA. APORTACION SMDIF COF $50,000.00 $0.00 $336,500.00
P00685 25/04/2025 F-55949E24B GD Folio: 67 (2DA. APORTACION ABRIL 2024 SMDIF MUNICIPAL. GD Folio: 67) $50,000.00 $0.00 $386,500.00
P00960 14/05/2025 F-B423B9A5Z GD Folio: 93 (F—B423BQA526DD, 1ERA. MAYO 2025 APORTACION SMDIF MUNICIF $50,000.00 $0.00 $436,500.00
P01054 28/05/2025 F-90CB4B5F¢ G-D_Fgli(-)-: 16é (F-90CB4B5F8CF6, 2DA. APORTACION MAYO 2025, SMDIF MUNICII $50,000.00 $0.00 $486,500.00
P01272 19/06/2025 F-5A285A3D¢ GD Folio: 134 (F-5A285A3D5404, SMD000917891, 1ERA. APORTACION SMDIF VEI $50,000.00 $0.00 $536,500.00
P01317 28/06/2025 F-3289498AB GD Folio: 137 (F-3289498AB673, SMD000917891, 2DA. APORTACION JUNIO 2025. $50,000.00 $0.00 $586,500.00
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,283,847.68 $0.00 $1,283,847.68
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,283,847.68 $0.00  $1,283,847.68
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $1,283,847.68 $0.00 $1,283,847.68
P00006 08/01/2025 F-8956 GD Folio: 1 (AYUDA SOCIAL PARA SERVICIOS DE OFTALMOLOGICOS. GD Folio: $4,000.00 $0.00 $4,000.00
P00062 30/01/2025 F-61 GD Folio: 8 (APOYO MATERIAL DE CURACION A LAMBERTO SALAS VELAZCO. C $870.00 $0.00 $4,870.00
C00119 04/02/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-093 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEI $2,000.00 $0.00 $6,870.00
C00120 04/02/2025 GUADALUPE MENDOZA T-094 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $8,370.00
P00204 17/02/2025 F-9B6A6B 1Dt GD Folio: 30 (APOYO SERVICIO FUNERARIO A PERSONAS DE ESCASOS RECUF $6,960.00 $0.00 $15,330.00
P00250 19/02/2025 F-A3066 GD Folio: 33 (APOYO ATENCION MEDICA A JOSE ALEJANDRO VELAZCO GALLE! $5,000.00 $0.00 $20,330.00
C00155 27/02/2025 SARA VANEGAS FLORES T-104 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $500.00 $0.00 $20,830.00
C00156 27/02/2025 SARA VANEGAS FLORES T-103 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $957.03 $0.00 $21,787.03
P00322 03/03/2025 requisicion de GD Folio: 37 (F-F408 APOYO ATENCION MEDICA A MARIO OCTAVIANO SEGOVIA $1,624.00 $0.00 $23,411.03
C00264 03/03/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-108 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEI $2,000.00 $0.00 $25,411.03
C00265 03/03/2025 GUADALUPE MENDOZA T-109 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $26,911.03
C00229 14/03/2025 MA. DOLORES HERLIND; TR-9521 Movimiento Directo Automatico (REMD780124EJ1, ADQUISICION DE MATERIAL PA $9,886.03 $0.00 $36,797.06
C00272 27/03/2025 SARA VANEGAS FLORES T-116 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $487.00 $0.00 $37,284.06
P00545 29/03/2025 F-4CB1A8CYt GD Folio: 55 (F-4CB1A8C96AT7E, VITL771026CL9, BOMBA SUMERGIBLE APOYO C $18,560.00 $0.00 $55,844.06
P00795 02/04/2025 F-4E3C8D164 GD Folio: 75 (F-4E3C8D16A3A9 RFC FORP730227J15, APOYO SERVICIO FUNERA $5,999.52 $0.00 $61,843.58
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P00804 02/04/2025 F-418 GD Folio: 76 (F-418 RFC MCHO0108168F2 APOYO PARA SESION DE HOMODIALISI $1,624.00 $0.00 $63,467.58
C00426 03/04/2025 GUADALUPE MENDOZA T-125 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $64,967.58
C00427 03/04/2025 GERMAN ROQUE MEND( T-126 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEI $2,000.00 $0.00 $66,967.58
P00816 21/04/2025 F-250038339 GD Folio: 79 (F-250038339, RFC UAD0301176P6 APOYO ANALISIS CLINICOS A M, $1,930.00 $0.00 $68,897.58
P00766 23/04/2025 F-SLP159431 GD Folio: 74 (F-SLP159431 RFC TTU871212A60, 120 TINACOS CEMIX NEGROS 1 $195,436.80 $0.00 $264,334.38
P00822 24/04/2025 F-B66155 GD Folio: 80 (F-B66155 RFC PCS051205853, APOYO ATENCION MEDICA A HILAR $15,000.00 $0.00 $279,334.38
P00825 25/04/2025 F-865FAOBAI GD Folio: 81 (F-865FAO6AFF1 RFC RING890318IU1, ATENCION DELTAL A MATILI $8,000.00 $0.00 $287,334.38
P00828 29/04/2025 F-68 GD Folio: 82 (F-68, RFC COVL831213UC9 APOYO ATENCION MEDICA ROSA ELIC $800.00 $0.00 $288,134.38
P00939 03/05/2025 F-97D165417 GD Folio: 90 (F-97D1654177FE, VITL771026CL9 SUMINISTRO INSTALACION Y PU $11,600.00 $0.00 $299,734.38
P00942 05/05/2025 F-DDCB800EF GD Folio: 91 (F-DDC800EF2C16, SME001012RI2, APOYO ATENCION MEDICA A LL $30,000.00 $0.00 $329,734.38
C00532 06/05/2025 GUADALUPE MENDOZA T-132 Movimiento Directo Automatico (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUAN/ $1,500.00 $0.00 $331,234.38
P01093 08/05/2025 F-F435, GD Folio: 111 (F-F435, MCH0108168F2, APOYO HEMODIALISIS A MARIO OCTAVI/ $1,624.00 $0.00 $332,858.38
P00957 14/05/2025 F-FB5C7B97¢ GD Folio: 92 (F-FB5C7B974758, RAZG730812RZ9, APOYO CIRUGIA FRACTURA A $10,000.00 $0.00 $342,858.38
P00981 15/05/2025 F-03418 MAC GD Folio: 100 (F-03418 MAOR641227EB9, APOYO ATENCION MEDICA A MARIA IF $12,000.00 $0.00 $354,858.38
P01006 21/05/2025 F-03420 GD Folio: 103 (F-03420, MAQR641227EB9, ATENCION MEDICA A GUADALUPE DE $60,000.00 $0.00 $414,858.38
P01135 24/05/2025 F-SLP161049 GD Folio: 112 (80 TINACOS CEMIX NEGRO 1100 LTS.. GD Folio: 112) $130,291.20 $0.00 $545,149.58
C00508 28/05/2025 MA. DOLORES HERLIND; TR-1967 Movimiento Directo Automatico (ADQUISICION DE MATERIAL PARA CONSTRUCCI! $14,673.00 $0.00 $559,822.58
C00540 30/05/2025 SARA VANEGAS FLORES TR-0525 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $3,160.10 $0.00 $562,982.68
C00542 30/05/2025 SARA VANEGAS FLORES TR-0525 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $601.00 $0.00 $563,583.68
P01197 04/06/2025 F-F449 GD Folio: 121 (APOYO HEMODIALISIS A IGNACIA GOMEZ RANGEL. GD Folio: 121 $1,624.00 $0.00 $565,207.68
P01215 06/06/2025 F-004418D51 GD Folio: 122 (ADQUISICION DE 700 DESPENSAS PARA APOYO A PERSONAS E! $196,000.00 $0.00 $761,207.68
P01341 07/06/2025 F-SLP162065 GD Folio: 138 (50 CALENTADORES SOLARES DE 150 LTS. L AJ GET GREEN PAR $157,760.00 $0.00 $918,967.68
P01344 11/06/2025 F-433E7D9DE GD Folio: 139 (F-433E7D9DE4FA, RAZG730812RZ9 APOYO ATENCION MEDICA A $6,000.00 $0.00 $924,967.68
P01260 19/06/2025 F-F64214854] GD Folio: 133 (ADQUISICION DE 1,000 DESPENSAS PARA AYUDA A PERSONAS | $280,000.00 $0.00 $1,204,967.68
P01314 28/06/2025 F-SLP162270 GD Folio: 136 (25 CALENTADORES SOLARES 150 LTS. PARA APOYO PERSONAS $78,880.00 $0.00 $1,283,847.68
Total : 0.00 1,870,347.68 0.00 1,870,347.68
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